
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την οργάνωση εκδροµής µαθητών/µαθητριών της  

               Γ’ Τάξης Γυµνασίου και Α’ Τάξης Λυκείου του Γυµνασίου-Λ.Τ. Βολιµών στο Ναύπλιο από 18-

04-2013 έως 20-04-2013» 

ΣΧΕΤ.: Υπ’ αρ. 129287/Γ2/10-11-2011 Υ.Α. (ΦΕΚ 2679/02-12-2011 τ. Β’)  

   Παρακαλούµε να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ∆.∆.Ε. Ζακύνθου η παρακάτω προκήρυξη σύµφωνα 

µε την παρ. 1 του άρθρου 14 της υπ’ αρ 129287/Γ2/10-11-2011 Υ.Α. (ΦΕΚ 2679/02-12-2011 τ. Β’). 

«Το Γυµνάσιο-Λ.Τ. Βολιµών καλεί τα ταξιδιωτικά γραφεία που ενδιαφέρονται να καταθέσουν στη 

∆ιεύθυνση του σχολείου κλειστές προσφορές για την οργάνωση και πραγµατοποίηση εκπαιδευτικής 

εκδροµής εικοσιεπτά (27) µαθητών και τριών (3) συνοδών καθηγητών στο Ναύπλιο από 18 Απριλίου 

έως 20 Απριλίου 2013 µε τους παρακάτω ειδικότερους όρους και προϋποθέσεις: 

1. Προορισµός: Ναύπλιο 

2. Αριθµός µαθητών: εικοσιεπτά (27) – (9 αγόρια και 18 κορίτσια) σε δίκλινα, τρίκλινα ή/και τετράκλινα 

δωµάτια (5 δίκλινα, 3 τρίκλινα, 2 τετράκλινα) 

3. Αριθµός καθηγητών: τρεις (3) σε ένα µονόκλινο δωµάτιο και ένα δίκλινο 

4. Μέσα µετακίνησης: Πορθµείο και λεωφορείο 

5. Ξενοδοχείο: Τουλάχιστον Β’ Κατηγορίας (3*) στη περιοχή του Ναυπλίου. ∆ύναται να γίνει αποδεκτή 

προσφορά και για ξενοδοχείο Γ’ Κατηγορίας (2*) αν η προσφορά κριθεί συµφέρουσα και οι 

υπηρεσίες του ξενοδοχείου αρκετά ικανοποιητικές. 

6. ∆ιατροφή: Πρωινό σε µπουφέ 

7. Μετακινήσεις: Σύµφωνα µε το συνηµµένο πρόγραµµα 

8. Ασφάλιση αστικής ευθύνης διοργανωτή εκδροµών 

9. Υπεύθυνη ∆ήλωση νοµίµου εκπροσώπου του γραφείου ότι διαθέτει ειδικό σήµα λειτουργίας σε ισχύ, 

συνοδευόµενη από φωτοτυπία αυτού 

Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν εντός σφραγισµένου φακέλου στη ∆ιεύθυνση του Σχολείου µέχρι 

τη Τετάρτη 13 Μαρτίου 2013 και ώρα 12:00. 

 

Ο ∆ιευθυντής 

 

Άγγελος Λαγουνάρης, ΠΕ01 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠ. ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡ. ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ  

Βολίµες,   25 / 02 / 2013 
Αρ. Πρωτ.: 160 
 

 

ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ : Βολίµες 
ΤΑΧ. ΚΩ∆.   : 29091  
ΠΛΗΡΟΦ.    : Άγγελος Λαγουνάρης  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2695031202 
ΦΑΞ            : 2695031122 
e-mail         : mail@gym-volim.zak.sch.gr 
Website       : http://gym-volim.zak.sch.gr 

 

 

 

ΠΡΟΣ: ∆.∆.Ε. Ζακύνθου 
 



 1 

ΠΠρρόόγγρρααµµµµαα  ΤΤρριιήήµµεερρηηςς  ΕΕκκππααιιδδεευυττιικκήήςς    

ΕΕκκδδρροοµµήήςς  σσττοο  ΝΝααύύππλλιιοο  

Τάξη: Γ’ Γυµνασίου-Α’ Λυκείου 
Αριθµός συµµετεχόντων: 27 (9 αγόρια + 18 κορίτσια)  
Συνοδοί καθηγητές: 3  
 

Πέµπτη, 18 Απριλίου 2013 

08:15  Αναχώρηση από το σχολείο 

10:00  Αναχώρηση από το λιµάνι της Ζακύνθου 

11:15  Άφιξη στην Κυλλήνη 

14:30  Στάση στο Κιάτο για φαγητό  

17:00 Άφιξη στο Ναύπλιο. Τακτοποίηση στο ξενοδοχείο 

19:00  Περιήγηση στην παλαιά πόλη του Ναυπλίου 

21:00  ∆είπνο  

00:00  Επιστροφή στο ξενοδοχείο και διανυκτέρευση  

Παρασκευή, 19 Απριλίου 2013 

08:00  Ξύπνηµα, πρωινό στο ξενοδοχείο 

10:00  Επίσκεψη-Ενηµέρωση στην Ψηφιακή Βιβλιοθήκη του Κέντρου Ελληνικών Σπουδών Ελλάδος του 

Πανεπιστηµίου Harvard  

11:30  Επίσκεψη & περιήγηση στην Ακροναυπλία και στο  Παλαµήδι  

15:00   Γεύµα 

17:00  Επιστροφή στο ξενοδοχείο- Ξεκούραση 

19:00   Επίσκεψη στην Πύλη Ξηράς και στον Τούρκικο Μεντρεσέ-Περιήγηση στην πόλη 

21:00  ∆είπνο 

00:00  Επιστροφή στο ξενοδοχείο και διανυκτέρευση 

Σάββατο, 20 Απριλίου 2013 

08:00  Ξύπνηµα, πρωινό στο ξενοδοχείο 

10:00  Αναχώρηση από Ναύπλιο 

11:30  Επίσκεψη στην Επίδαυρο 

14:30  Στάση στην Κόρινθο για φαγητό 

17:30  Στάση στην Πάτρα 

19:00  Αναχώρηση από Πάτρα 

21:00  Αναχώρηση από Κυλλήνη 

00.00  Άφιξη στις Βολίµες 

 

 
 


